
M I R A T O H E T
KRYETARI I BASHKISE

Voltana ADEMI

PREVENTIVI I PUNIMEVE

nr nr.Anal. Pershkrimi I punimeve njesia Sasia Cmimi Vlefta
1.Punime germimi

1 3.2 Prerje bime te vogla Ø-10 cm m2 830.0 -

2 3.87/a
Germim dheu me eks,me goma 0.25, kanal b÷2m,toke
zak.,kat.III,shkarkim ne toke(KUB Ø 315 mm) m3 205.0 -

3 3.98/b
Germim dheu ,eks. 0.25,b>2m, toke e zak,kat.III,shkarkim
ne mjet,(deri 0.2 m) m3 125.0 -

4 An-49 Prishje strukture betoni m3 35.0 -
5 3.158/5a Transport dheu 5 km m3 365.0 -

Shuma 1 -
2.Punime shtresash

1 An-9 Mbushje me zhavor e kanaleve te KUB m3 85.0 -

2 An164/1b
Mbushje me çakell e gur gurore ne trupin e rruges
perhapur e ngjeshur me makineri m3 415.0 -

3 3.212/b
Stabilizant 5-20 mm, t=10 cm,perhapur dhe ngjeshur me
makineri m2 1,700.0 -

4 3.243
Struktura bet monolite
C16/20(kuneta,bk=(2x50)cm,t=15cm) m3 52.5 -

5 3.183.a Shtrese zhavori lumi 10 cm nen kunete m2 350.0 -
6 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatriçe ,t=5cm,makineri m2 1,700.0 -

7 3.231/1 Shtrese asfaltobeton me zall lavatrice,t=3cm,me makineri m2 1,700.0 -

Shuma 2 -

3.Punime ndertimi

1 3.An/1t Tub I brinjezuar HDPE SN8 Ø315 mm ml 285.0 -
2 2.576 Pusetekontrolli 1.5x1.5x1.5 m,b/a C 20/25,kapak gize cp 8.0 -
3 An 23 Pusete  shiu, 0.6x0.4x1.0m,b/a C 20/25,kapak gize cp 32.0 -
4 2.584 Pusetekontrolli 2x2x1.5 m,b/a C 20/25,kapak gize cp 1.0 -
5 3.617 F.V.Bordura betoni 15x25x100 cm ml 700.0 -
6 3.616 F.V.Bordura betoni 12x25x100 cm ml 350.0 -
7 3.242 Shtrese betoni nen bordure t=10 cm,C 12/15 m3 15.0 -
8 3.183.a Shtrese zhavori lumi t=10 cm(nen bordure) m2 150.0 -
9 3.243 Strukture monolite betoni C 16/20 m3 73.5 -

10 3.183.a Shtrese zhavori lumi t=10 cm, ne trotuar m2 735.0 -
11 3.367 Tombino Ø1000 mm,me shtrese betoni ml 350.0 -

Shuma 3 -
4.SINJALISTIKA HORIZONTALE RRUGORE

1 An158. F.V.Tabela rrugore vertikaleØ60 cm cope 6.0 -
2 3.242 Beton C 12/15, bazament tabelash m3 1.0 -
3 An.142 Vizime me boje bikomponente m2 115.0 -

Shuma4 -
5.GJELBERIMI

1 An Dhe vegjetal m3 185.0 -
2 3.643 Mbjellje bari m2 950.0 -

3 An.
F.V.peme dekorative(rrap),cdo 6 ml, d=8÷12cm,lartesi
h=2.5 m cope 20.0 -

Shuma 5 -

0

Fond rezerve 3% 0
Shuma 0
Tatimi mbi vleren e shtuar T.V.SH.20% 0

Vlefta e plote 0

Cmimet jane marre nga manuali I MPPRRT,botuar ne fletoren zyrtare nr.125,dt21/7/2015
sipas VKM nr.627,dt.15/07/2015
Per zerat e punimeve qe nuk jane ne manual jane hartuar analizat e cmimeve

PREVENTIVUES

ing. Erjon DILAVERI

Vlefta 1+2+3+4+5

Objekti: "Sistemim asfaltim rruga nacionale Pika Ada-By Pass - Dobraç, NJA Rrethina"


